[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                    НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.09.2017                                 № 168

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 22.02.2017 № 27 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении объектов в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения город Макарьев в 2017 году»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением губернатора Костромской области от 04.02.2017 № 20 «О конкурсном отборе муниципальных образований Костромской области в целях реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах», Уставом городского поселения город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. В связи с кадровыми перестановками внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 22.02.2017 № 27 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении объектов в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения город Макарьев в 2017 году» изменения следующего содержания:

          1.1. Состав общественной комиссии по  рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о включении объектов в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения город Макарьев в 2017 году изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                  Н.П. Колесов

Приложение №1

к постановлению  администрации

городского поселения город Макарьев

от 07.09.2017 № 27

СОСТАВ
комиссии по  рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о включении объектов в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения город Макарьев в 2017 году

	- глава городского поселения город Макарьев, председатель комиссии

	- заместитель главы администрации городского поселения город Макарьев (по согласованию), заместитель председателя

	- начальник финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев

	- ведущий специалист по социальным вопросам администрации городского поселения город Макарьев, секретарь комиссии

	- ведущий специалист по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев

	- заведующий отделом архитектуры, строительства и инфраструктуры  администрации Макарьевского муниципального района (по согласованию)

	- Председатель Совета депутатов городского поселения город Макарьев

	- депутат Совета депутатов городского поселения город Макарьев

	- депутат Совета депутатов городского поселения город Макарьев

	 - Председатель Общественного Совета при главе городского поселения город Макарьев

	- представитель Общероссийского народного фронта

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.09. 2016                                  № 169

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 3 «Об утверждении состава  и Порядка работы

единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского поселения город Макарьев, в связи с кадровыми перестановками, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 3 «Об утверждении состава  и Порядка работы единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу и землепользованию администрации городского поселения город Макарьев.

3. Постановление администрации городского поселения город Макарьев от 21.10.2016 № 182 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 3» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев
                           Н.П. Колесов

Приложение № 1

 к постановлению администрации городского

поселения город Макарьев от 07.09.2017 № 169

Состав единой комиссии

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд
1. Председатель комиссии - заместитель главы администрации городского поселения город Макарьев;

2. Секретарь комиссии -  начальник финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев;

Члены комиссии:

3. Ведущий специалист по бюджету финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев;

4. Председатель Совета депутатов городского поселения город Макарьев

5. Депутат Совета депутатов городского поселения город Макарьев.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.09. 2016                                  № 170

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 4 «Об утверждении состава  и Порядка работы приёмочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского поселения город Макарьев, в связи с кадровыми перестановками, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 4 «Об утверждении состава  и Порядка работы приёмочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. Состав приёмочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу и землепользованию администрации городского поселения город Макарьев.

3. Постановление администрации городского поселения город Макарьев от 02.06.2017 № 92 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 4» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев
                           Н.П. Колесов

Приложение № 1

 к постановлению администрации городского

поселения город Макарьев от 07.09.2017 № 170

Состав единой комиссии

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд
1. Председатель комиссии - заместитель главы администрации городского поселения город Макарьев;

2. Секретарь комиссии -  начальник финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев;

Члены комиссии:

3. Ведущий специалист по бюджету финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев;

4. Председатель Совета депутатов городского поселения город Макарьев

5. Депутат Совета депутатов городского поселения город Макарьев.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.09. 2016                                  № 172

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 20.10.2016 № 175 «О создании совета по противодействию коррупции при администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района»

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции, Закона Костромской области от 10.03.2009 № 450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области»,  в соответствии с Уставом городского поселения город Макарьев, в связи с кадровыми перестановками, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 20.10.2016 № 175 «О создании совета по противодействию коррупции при администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Состав Совета по противодействию коррупции при администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского  муниципального района изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев
                           Н.П. Колесов

Приложение № 1

 к постановлению администрации городского

поселения город Макарьев от 07.09.2017 № 172

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции при администрации

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

	- глава городского поселения город Макарьев, председатель Совета;

	- начальник финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев, заместитель председателя Совета;

	- ведущий специалист по социальным вопросам администрации городского поселения город Макарьев, секретарь Совета;

	-  ведущий специалист по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев;

	- ведущий специалист по имуществу, контрактный управляющий администрации городского поселения город Макарьев;

	- начальник межмуниципального отдела МВД России «Макарьевский» (по согласованию);

	- прокурор Макарьевского района (по согласованию);

	- начальник отдела – старший СП отдела СП по Макарьевскому району УФССП Костромской области (по согласованию);

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.09. 2016                                  № 173

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 10.01.2017 № 1 «О Порядке создания и работы муниципальной комиссии администрации городского поселения город Макарьев по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Костромской области от 06.12.2016 № 62-НП «О Порядке создания и работы региональной межведомственной и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов», администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми перестановками внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 10.01.2017 № 1 «О Порядке создания и работы муниципальной комиссии администрации городского поселения город Макарьев по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующие изменения:
1.1. Состав муниципальной комиссии администрации городского поселения город Макарьев по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда городского поселения город Макарьев изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев
                           Н.П. Колесов

Приложение № 1

 к постановлению администрации городского

поселения город Макарьев от 07.09.2017 № 173

Состав муниципальной комиссии администрации городского поселения город Макарьев по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда городского поселения город Макарьев
1. Заместитель главы администрации городского поселения город Макарьев, председатель.

2. Первый заместитель главы администрации Макарьевского муниципального района, заместитель председателя.

3. Ведущий специалист по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев, секретарь.

4. Заведующий отделом архитектуры, строительства и инфраструктуры администрации Макарьевского муниципального района.

5. Начальник межрайонного отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства № 4.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

· 55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 56-6-12
Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

       Тираж: 30 экземпляров